第 48 回安全衛生委員会議事録

日  時：2024 年 3 月 26 日（火）15:45-16:00  オンライン会議（Zoom）

出席者：8 名
欠席者：2 名

議案 1.（2 月に発生した労働災害について）
 総務チームより、2 月に発生した労働災害について、報告があった。

議案 2.（長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
 総務チームより、2 月の時間外勤務について、報告があった。

議案 3. （その他）
 櫻井先生から、ルーズベルト大統領の例をもとに、高血圧の定義やリスク層、降圧目標
等について話があった。
澤野グループ長より、2 月 27 日に実施された東京都多摩小平保健所の給食施設巡回指導

の結果について報告があった。
山口スタッフより、学生定期健康診断が 4 月 2 日～6 日に実施されるとの報告があった。

以上